第 ３８７回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２９年９月４日（月）１１：１０～１１：２５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

若山理事  伊藤理事

１ 次期共創学部長候補者の選考について

次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取した上で審議を行った結果、

当該候補者について下記のとおり次期共創学部長候補者として選定することを議決

した。

    職名：比較社会文化研究院 教授

     氏名：小山内 康人

     任期：平成３０年４月１日 ～ 平成３２年３月３１日（新任）

２ 非常勤講師の委嘱に係る特例措置について

   申請のあった非常勤講師の年齢による委嘱期間の限度及び定年退職教授の特例措

置について説明があり、審議の結果、これを議決した。

３ 「学内資金による借入制度」の事業選定について

   学内資金による借入制度に基づき、高温プラズマ理工学研究センターハロゲン消

火設備貯蔵容器容器弁点検経費について申請があったことについて説明があり、審

議の結果、当該事業を選定することを議決した。

４ 年俸制給与を適用する教員について

   平成 29 年 10 月 1 日からの年俸制給与の適用に応募のあった教員について説明があ

り、審議の結果、当該応募者について年俸制給与を適用すること及びその業績評価に

ついて議決した。

（以 上）